incluso posto auto scoperto condominiale, censito al Catasto Fabbricati del Comune di 

Condofuri (RC), al Foglio 63, Particella 361, Sub 13, Categoria A/3, Classe 4, 

Consistenza 6 vani, Superficie Catastale 113 mq, Rendita € 387,34, Viale Peripoli n. 76, 

piano 2. 

Prezzo base del lotto: € 105.480,00 (centocinquemilaquattrocentoottantaeuro/00)  

Offerta minima: € 79.110,00 (settantanovemilacentodiecieuro/00)    

Offerta in aumento: € 1.500,00 (millecinquecentoeuro/00)  

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’Arch. 

Sabrina Prestipino che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso 

rinvio anche per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri, pesi nonché